
Jika produktams suteikiamos garantijos sąlygos 
ir terminai: 
Jei su produktu pridedamas atskiras Garantijos sertifikatas, 
produktui taikomas jame nurodytas garantijos galiojimo laikotarpis.

Sanitarinei keramikai   10 metų 
Jika kombinuotų unitazų vandens  
nuleidimo mechanizmams   5 metų
Potinkiniams moduliams (korpusui)   10 metų
Potinkiniams moduliams (bakeliui)   5 metų
Plieninėms emaliuotoms vonioms   5 metų
Tanza PluS vonioms   30 metų
akrilinėms vonioms   5 metų
Vonios aksesuarų DESiGn, PuRE, BaSiC,  
GEnERiC ir HERiTaGE paviršiams   10 metų
Vonios aksesuarų MiO, CuBiTO paviršiams   5 metų
Jika vandens maišytuvų paviršiams ir reguliatoriams    5 metų
unitazų sėdynėms-dangčiams iš duroplasto   5 metų
Dušo ir vonios sienelėms   3 metų
Dušo kabinoms CuBiTO PuRE ir TiGO   5 metų
uniVERSuM aksesuarams   30 metų

Garantinis laikotarpis produktams ne iš sąrašo   2 metų

laufEn produktams suteikiamos garantijos 
sąlygos ir terminai:
Jei su produktu pridedamas atskiras Garantijos sertifikatas, 
produktui taikomas jame nurodytas garantijos galiojimo laikotarpis.

Sanitarinei keramikai    5 metų
GEBERiT vandens nuleidimo mechanizmui   5 metų
Plieninėms emaliuotoms vonioms    5 metų
akrilinėms vonioms   5 metų
Elektroninėms laufEn keraminių produktų dalims   5 metų
unitazų sėdynėms-dangčiams iš duroplasto   5 metų
laufEn vandens maišytuvų paviršiams 
ir reguliatoriams   5 metų
Vonios aksesuarų paviršiams   10 metų
akrilinėms vonioms su masažo ar kt. sistema    2 arba 5* metų
*Kai sumontuoja sertifikuotas meistras

Garantinis laikotarpis produktams ne iš sąrašo   2 metų

ROCa produktams suteikiamos garantijos sąlygos 
ir terminai:
Jei su produktu pridedamas atskiras Garantijos sertifikatas, 
produktui taikomas jame nurodytas garantijos galiojimo laikotarpis.

Sanitarinei keramikai   5 metų
ROCa vandens nuleidimo mechanizmui   5 metų
Plieninėms emaliuotoms vonioms   5 metų
akrilinėms vonioms   5 metų
ROCa ketaus vonioms   30 metų
ROCa vandens maišytuvų paviršiams ir reguliatoriams   5 metų
unitazų sėdynėms-dangčiams iš duroplasto   5 metų

Garantinis laikotarpis produktams ne iš sąrašo   2 metų

GARANTIJOS SERTIFIKATAS
Produkto tipas

Produkto nr.

Pardavėjo antspaudas, parašas, reg. nr.

Pardavimo data

Montavimo kompanijos antspaudas, parašas 

Montavimo data

Jei garantijos galiojimo metu nustatomas koks nors produkto de-
fektas, kreipkitės tiesiogiai į „LAUFEN CZ s.r.o.“ regiono, kuriame 
buvo sumontuotas produktas, aptarnavimo centro techniką.

aptarnavimo centrų sąrašą rasite čia:
www.jika.lt
www.laufen.lt
www.roca.lt

Duomenis galima keisti. Garantijos sertifikato versija: 
2014 m. liepos mėn.

laufEn Cz s.r.o.
Baltijos šalių biuras
Užupio g. 30, 01203 Vilnius
tel. (8 5) 215 3076
el. paštas office.vilnius@lt.laufen.com

laufEn Cz



1/    Klientas (pirkėjas, montuojanti kompanija arba galutinis 
naudotojas) turi patikrinti produktą parduotuvėje 
jį įsigydamas ir prieš montuodamas. Vėliau gauti 
nusiskundimai arba pretenzijos dėl sumontuoto produkto 
defektų arba netinkamo jo atspalvio nebus priimami. 

2/    Garantija netaikoma produktams su pažeidimais dėl 
netinkamo jų sumontavimo pagal pateiktą sumontavimo 
instrukciją.

3/    Garantija netaikoma produktams su pažeidimais dėl kliento 
kaltės, apgadinimo transportavimo metu, netinkamo elgesio 
su produktu arba netinkamo jo laikymo, sumontavimo, 
naudojimo arba jei produktas užteršiamas purvu. Produktas 
turi būti sumontuojamas pagal montavimo instrukciją. 
Montuojant JIKA, LAUFEN, ROCA keraminius produktus, 
turi būti naudojama „Laufen“ montavimo pasta arba 
atitinkamas „Laufen“ triukšmo izoliavimo komplektas.

4/     Vonios turi būti montuojamos pagal montavimo instrukcijas. 
LAUFEN CZ neatlygina jokios žalos, jei ne pagal instrukcijas 
montuojant produktą apgadinamas paviršius iš plytelių, 
grindys arba mūras. Jei gaunama pretenzijų dėl produkto, 
jis turi būti lengvai išmontuojamas.

5/    Produktą valyti galima tik tinkamomis valymo priemonėmis.

6/    Bet kokius skundus ar pretenzijas nagrinės pardavėjas, 
pardavęs atitinkamą produktą, arba įgaliotasis aptarnavimo 
centras.

7/    Garantijos laikotarpis pradedamas skaičiuoti nuo produkto 
gavimo dienos (pardavėjas šią datą įrašo šiame garantijos 
sertifikate). Jei produktą turi montuoti kitas asmuo / 
kompanija nei pardavėjas, garantijos laikotarpis prasidės 
nuo produkto naudojimo pradžios, jei sumontavimas 
užsakomas kliento per tris savaites nuo produkto įsigijimo.

8/    Pretenzijos dėl produkto nebus priimamos, jei nebus 
pateiktas jo įsigijimą patvirtinantis dokumentas.

9/    Klientas apmokės visas aptarnavimo centro techniko 
atvykimo išlaidas, jei pretenzija dėl produkto bus 
nepagrįsta.

10/  Vonios kambario baldų negalima ilgą laiką laikyti sąlytyje 
su vandeniu arba jie negali būti ilgą laiką būti veikiami per 
didelės drėgmės. Baldams valyti naudokite paviršiaus 
nebraižančius valiklius, valykite minkštu audiniu, suvilgytu 
muiluotame vandenyje, nuvalytą baldą nusausinkite.

11/  Garantija netaikoma produktams, įsigytiems iš ekspozicijos 
ir reklaminių stendų.

Papildomos garantijos 
sąlygos vandens maišytuvams:

1/    Vandens maišytuvai turi būti reguliariai valomi jiems skirtais 
valikliais, kad nesusidarytų kalkių nuosėdos.

2/    Valomą paviršių apipurškite valikliu. Nenaudokite aerozolių, 
nes purškiamos medžiagos gali patekti į vidines maišytuvo 
dalis ir jas gali pažeisti. Valiklio užpilkite ant audinio arba 
kempinės ir tik tada valykite paviršių.  

3/    Nenaudokite valiklių su acto, fosforo, skruzdžių arba chloro 
rūgštimis. Taip pat nenaudokite baliklių su chloridu. Visos 
šios medžiagos gali neatstatomai pažeisti produktą.

4/    Nenaudokite šveitiklių, kempinių ir valiklių, kuriais būtų 
galima subraižyti produkto paviršių.

5/    Nuo paviršiaus valiklio likučius nuplaukite per 10 minučių 
švariu vandeniu. 

Garant i jos te ik imo są lygos laufEn Cz


